DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS DADOS
PLUVIOMÉTRICOS DO ÚLTIMO ANO ASSOCIADOS À SITUAÇÃO ATUAL DOS
RESERVATÓRIOS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE de autoria de MARIA
SILVANA NUNES, LUCY GLEIDE DA SILVA , GUTTEMBERG DA SILVA SILVINO, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24094

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24094